
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

¿RESOLUCION No. 00.0. $0 185 
* CORO che srt des e 

- ino 

EN A ÉJNA MATRIZ 
ru >UOACIalaS al e e Jotgeho Sra? 
AI 00 ln o AAN as a 

SA Ormai: es 

ñ nrenentada a este Desparíinalres testimontos de la 
nstítución de ta compañla ACTIVATY COMUNICACION 

  

    
MIO PLANS 46 újlito, af. 15 de. Junto, del. 2000,_con ta solicitud para su 
apr 8 1 2o/ Pttas paran ca 

AA A) 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
Ne. 040 .00.1253 de 4 de jullo del 2960, ha emitido informe favorable nara lo 
aprobación solicilada; — 

  

EN ejercicio de las alribuciones asignadas mediante Reselus!¿n No. 
ADM.99939 de 26 de abri de 1989; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.. APROLAR la constilución de la compañía ACTIVATV 
COMUNICACIÓN AUDIOVISUNL CIA. LTDA., con demicillo en el Distrito 
Metropoutano de Quilu, en los téripuos constantes en la. referida escriíura; y, 
dispaner que un extracto de la esciftura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayo: elruilación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quo, tome nolá al margen de la matriz de la escritura que ss *. 
aprueba, del contenido de la pieseide Resciución; b) Que el Registrados 
Mercantil del Disirito Metropolitano de Quito Inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, €) Cue dichos funcionarios sienten razón de esas anatacionas. 

Cumplido lo anierlor, remítase a oste Despacho copía certificada de la escritura 
pública respectiva. 

ES JUL. 2009 

  

d dia. LTDA. olorgada ante .el Notario Guinta del Disirito * 

rl 

 



so. 

Con esta fecha queda INSCRITA pre a 
sente Resolución, bajo el N*___1 — 
del REGISTRO MENEANTIL Tomo... CA 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Aegistro Oficial 878 del 20 
de Agosto del mismo año. 

Quito, a. Zde. AGOSTO... del 2050 
Z, (us. A 

. AFA 
. . Pt 

   

   e a e dem 

[ Dr. RAÚL GAYBOR SECATRA


